Considérant que Monsieur Philippe LAURENT, Président de l’association, ne prend part ni aux 
débats ni au vote, 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ 

APPROUVE la convention d’objectifs et de financement avec l’association Centre-Ville en 
Mouvement. 

ATTRIBUE une subvention de 55 000 € (cinquante-cinq mille euros) à l’association Centre-Ville en 
Mouvement au titre de la convention annuelle pour 2026. 

AUTORISE le Président ou son représentant à signer les actes administratifs correspondant, et à 
suivre la bonne exécution de cette convention. 

DIT que les dépenses correspondantes seront imputées au chapitre 65 « autres charges de gestion